

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Soure
Prefeitura Municipal de Soure
Registro de Preços Eletrônico - 037/2021/PE/SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: Água sanitária 1 litro
Quantidade: 23.300
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 3,67
Valor Final: 1,78
Valor Total: 41.474,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo: DA CASA

Item: 0002
Descrição: hipoclorito de sódio 12% cloro ativo 5l
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Galão
Valor Referência: 7,19
Valor Final: 5,98
Valor Total: 3.588,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo: Conforme Proposta

Item: 0003
Descrição: Acido muriático 1 litro
Quantidade: 1.300
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 6,36
Valor Final: 4,68
Valor Total: 6.084,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo: Conforme Proposta

Item: 0004
Descrição: Álcool em gel 70% 5l
Quantidade: 1.350
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 46,40
Valor Final: 24,93
Valor Total: 33.655,50
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo: Conforme Proposta

Item: 0005
Descrição: Álcool em gel 70% 500ML
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 7,62
Valor Final: 3,55
Valor Total: 1.775,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: Q-OTIMO

Item: 0006
Descrição: alcoo liquido 96°
Quantidade: 2.600
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 8,03

Valor Final: 6,62
 Valor Total: 17.212,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
 Modelo: ITAJA

Item: 0007
 Descrição: Álcool, Líquido ETILICO 1 litro
 Quantidade: 4.700
 Unidade de Fornecimento: Litro
 Valor Referência: 8,20
 Valor Final: 5,00
 Valor Total: 23.500,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
 Modelo: Conforme Proposta

Item: 0008
 Descrição: Amaciante de roupas 1 litros
 Quantidade: 350
 Unidade de Fornecimento: Litro
 Valor Referência: 4,18
 Valor Final: 3,08
 Valor Total: 1.078,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
 Modelo: YPE

Item: 0009
 Descrição: Bacia Plástica 80 L (64 Centímetros de Diâmetro e 30 Centímetros de Altura)
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 52,58
 Valor Final: 30,80
 Valor Total: 3.388,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
 Modelo: ARQPLAST

Item: 0010
 Descrição: Balde plástico sem tampa 10 litros
 Quantidade: 320
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 10,84
 Valor Final: 8,89
 Valor Total: 2.844,80
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
 Modelo: ANTARES

Item: 0011
 Descrição: Balde de 60 litros com tampa
 Quantidade: 130
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 64,55
 Valor Final: 20,00
 Valor Total: 2.600,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
 Modelo: ARQPLAST

Item: 0012
 Descrição: Balde de 100 litros com tampa
 Quantidade: 140
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 65,46
 Valor Final: 30,00
 Valor Total: 4.200,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)

Modelo:	ARQPLAST
Item:	0013
Descrição:	Balde plástico reforçado 12 L
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,72
Valor Final:	9,25
Valor Total:	277,50
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	ANTARES
Item:	0014
Descrição:	Balde com tampa 20 L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,16
Valor Final:	17,94
Valor Total:	358,80
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	ANTARES
Item:	0015
Descrição:	Cesto de lixo de tela em aço de 16 L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	67,84
Valor Final:	10,40
Valor Total:	208,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0016
Descrição:	Cesto de lixo de tela em plástico de 16 L
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,51
Valor Final:	9,45
Valor Total:	189,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0017
Descrição:	Aromatizante Odorizador de ar 400ml
Quantidade:	1.400
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,54
Valor Final:	2,80
Valor Total:	3.920,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	BOM AR
Item:	0018
Descrição:	Desodorizador (Pedra para Vaso)
Quantidade:	2.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,05
Valor Final:	1,21
Valor Total:	3.388,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	SAMY
Item:	0019
Descrição:	Desodorizador de Ar Spray
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade

Valor Referência	10,36
Valor Final:	6,35
Valor Total:	1.270,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	ULTRA FRESH

Item:	0020
Descrição:	Desodorizador para Carro
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,44
Valor Final:	6,84
Valor Total:	342,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	GLADE

Item:	0021
Descrição:	Detergente líquido 500ml
Quantidade:	8.200
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	2,25
Valor Final:	1,38
Valor Total:	11.316,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	DULAGO

Item:	0022
Descrição:	Desinfetante 2 litro
Quantidade:	5.500
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	6,52
Valor Final:	4,62
Valor Total:	25.410,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	ECONÔMICO

Item:	0023
Descrição:	Detergente em pó (sabão em pó) 500g
Quantidade:	5.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,15
Valor Final:	1,60
Valor Total:	8.800,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	ABSOLUTO

Item:	0024
Descrição:	Escovão com cabo de Madeira c/ fibra de piaçava
Quantidade:	900
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	17,09
Valor Final:	5,20
Valor Total:	4.680,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	SONHO DE VALSA

Item:	0025
Descrição:	Escova Plastica com suporte p/ limpar vaso
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,90
Valor Final:	5,92
Valor Total:	177,60
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
 Modelo: ODIM

Item: 0026
 Descrição: Escova de mão
 Quantidade: 30
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 3,78
 Valor Final: 2,64
 Valor Total: 79,20
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
 Modelo: ODIM

Item: 0027
 Descrição: Vassoura com cabo de Madeira c/ fibra de piaçava
 Quantidade: 1.000
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 11,68
 Valor Final: 5,30
 Valor Total: 5.300,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
 Modelo: SONHO DE VALSA

Item: 0028
 Descrição: Vassoura de pelo sintético 30CM com cabo
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 12,30
 Valor Final: 6,50
 Valor Total: 325,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
 Modelo: SANI PRIN

Item: 0029
 Descrição: Rodo cabo de madeira
 Quantidade: 650
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 9,12
 Valor Final: 4,00
 Valor Total: 2.600,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
 Modelo: Conforme Proposta

Item: 0030
 Descrição: Rodo magico mais refil
 Quantidade: 50
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 45,84
 Valor Final: 30,89
 Valor Total: 1.544,50
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
 Modelo: MOP

Item: 0031
 Descrição: Escovinha para Limpeza (Plástico)
 Quantidade: 600
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 2,41
 Valor Final: 1,45
 Valor Total: 870,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
 Modelo: Conforme Proposta

Item: 0032
 Descrição: Vassourinha plástica (para Vaso)
 Quantidade: 250

Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,62
Valor Final:	2,00
Valor Total:	500,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	SANI PRIN

Item:	0033
Descrição:	Flanela
Quantidade:	2.250
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,60
Valor Final:	1,07
Valor Total:	2.407,50
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	ALKLIN

Item:	0034
Descrição:	Inseticida spray 400ml
Quantidade:	1.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,96
Valor Final:	5,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	DETEFON

Item:	0035
Descrição:	Inseticida Líquido 500ml
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,04
Valor Final:	4,00
Valor Total:	200,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	DETEFON

Item:	0036
Descrição:	Creolina 500ml
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,67
Valor Final:	5,05
Valor Total:	2.777,50
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	BRAMIX

Item:	0037
Descrição:	Bomba Flit
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,47
Valor Final:	7,97
Valor Total:	1.195,50
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	GUARANY

Item:	0038
Descrição:	Limpa alumínio 500ml
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,24
Valor Final:	1,20
Valor Total:	1.200,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34

Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo: Conforme Proposta

Item: 0039
Descrição: Limpa vidro 500ml
Quantidade: 900
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,68
Valor Final: 3,12
Valor Total: 2.808,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0040
Descrição: Alvejante
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Litro
Valor Referência: 4,89
Valor Final: 2,20
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo: ECONOMICO

Item: 0041
Descrição: Lustra móveis 500 ml
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 4,55
Valor Final: 4,45
Valor Total: 2.225,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: PEROBA

Item: 0042
Descrição: Lixeira plástica sem tampa 15 L (dimensões aproximadas 32x24x24 cm)
Quantidade: 580
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 40,27
Valor Final: 15,50
Valor Total: 8.990,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME (27.025.802/0001-02)
Modelo: ARQ PLASTICA

Item: 0043
Descrição: Lixeira plástica com tampa 100 L com Rodas (dimensões aproximadas 90x61x61 cm)
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 299,67
Valor Final: 89,00
Valor Total: 7.120,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: O M TEIXEIRA SERVICOS E COMERCIO EM GERAL EIRELI (39.481.980/0001-27)
Modelo: UNIDADE

Item: 0044
Descrição: Pá de lixo com cabo
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,70
Valor Final: 4,67
Valor Total: 1.868,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: ARQPLAST

Item: 0045
Descrição: Pá de lixo Plástica Pequena

Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,79
Valor Final:	3,57
Valor Total:	1.320,90
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	ARQPLAST
Item:	0046
Descrição:	Papel higiênico (ROLO DE 10CM DE LARGURA E 300M DE COMPRIMENTO BRANCO, BIODEGRADAVEL, 100% CELULOSE VIRGEM
Quantidade:	240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	35,88
Valor Final:	1,00
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	MANA
Item:	0047
Descrição:	Papel higiênico (Fardo c/ 64 unidade)
Quantidade:	820
Unidade de Fornecimento:	Fardo
Valor Referência	47,40
Valor Final:	22,50
Valor Total:	18.450,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	MANA
Item:	0048
Descrição:	Pano de chão
Quantidade:	4.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,00
Valor Final:	1,60
Valor Total:	7.520,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	UNIÃO TEXTIL
Item:	0049
Descrição:	Sabão grosso em barra 1kg
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,73
Valor Final:	2,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	RICO
Item:	0050
Descrição:	Sabonete em Liquido antisseptico 5l
Quantidade:	370
Unidade de Fornecimento:	Galão
Valor Referência	24,81
Valor Final:	23,77
Valor Total:	8.794,90
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	PÉTALA
Item:	0051
Descrição:	Pregador para roupas (pacote c/ 12 unidade)
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,81
Valor Final:	1,69

Valor Total: 67,60
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: KEEPREND

Item: 0052
Descrição: Luva de borracha multiuso cano longo
Quantidade: 450
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 7,45
Valor Final: 3,60
Valor Total: 1.620,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: VOLK

Item: 0053
Descrição: Luva de borracha multiuso cano curto
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Par
Valor Referência: 3,70
Valor Final: 2,20
Valor Total: 220,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo: TRASH

Item: 0054
Descrição: Saco para lixo 15 litros (pacote c/ 100 unidade)
Quantidade: 1.250
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 10,14
Valor Final: 1,99
Valor Total: 2.487,50
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: BRASILEIRINHO

Item: 0055
Descrição: Saco para lixo 30 litros (pacote c/ 100 unidade)
Quantidade: 1.700
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,97
Valor Final: 1,89
Valor Total: 3.213,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: BRASILEIRINHO

Item: 0056
Descrição: Saco para lixo 50 litros (pacote c/ 100 unidade)
Quantidade: 1.400
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 19,42
Valor Final: 1,90
Valor Total: 2.660,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: BRASILEIRINHO

Item: 0057
Descrição: Saco para lixo 100 litros (pacote c/ 100 unidade)
Quantidade: 1.200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 35,74
Valor Final: 2,05
Valor Total: 2.460,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: BRASILEIRINHO

Item:	0058
Descrição:	Saco para lixo 200 litros (pacote c/ 100 unidade)
Quantidade:	550
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	70,89
Valor Final:	2,99
Valor Total:	1.644,50
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	BRASILEIRINHO
Item:	0059
Descrição:	Sacola plastica de 20L
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	36,42
Valor Final:	12,49
Valor Total:	1.249,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	PLASUL
Item:	0060
Descrição:	Sacola plastica de 30L
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	15,69
Valor Final:	12,89
Valor Total:	644,50
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	PLASUL
Item:	0061
Descrição:	Sacola plastica de 10L
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	20,65
Valor Final:	8,96
Valor Total:	448,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	PLASUL
Item:	0062
Descrição:	Saco de 30 KG
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	69,15
Valor Final:	8,80
Valor Total:	880,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME (27.025.802/0001-02)
Modelo:	super plus
Item:	0063
Descrição:	Saco de 1 KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	19,12
Valor Final:	4,90
Valor Total:	980,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME (27.025.802/0001-02)
Modelo:	super plus
Item:	0064
Descrição:	Saco de 2 KG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Cento
Valor Referência	18,39

Valor Final: 5,78
 Valor Total: 1.156,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: POLY

Item: 0065
 Descrição: Saco de 250G
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Cento
 Valor Referência: 3,02
 Valor Final: 1,22
 Valor Total: 610,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
 Modelo: LIDER

Item: 0066
 Descrição: Saco de 100G
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Cento
 Valor Referência: 28,08
 Valor Final: 2,88
 Valor Total: 1.440,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: Bom Bons e Descartáveis Eireli (01.580.769/0001-99)
 Modelo: POLY

Item: 0067
 Descrição: Soda cáustica
 Quantidade: 580
 Unidade de Fornecimento: Quilo
 Valor Referência: 33,08
 Valor Final: 10,00
 Valor Total: 5.800,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
 Modelo: LIDER

Item: 0068
 Descrição: Esfregão com balde
 Quantidade: 110
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 54,18
 Valor Final: 25,00
 Valor Total: 2.750,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
 Modelo: FLASH LIMP

Item: 0069
 Descrição: Refil para esfregão
 Quantidade: 400
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 51,81
 Valor Final: 8,00
 Valor Total: 3.200,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
 Modelo: FLASH LIMP

Item: 0070
 Descrição: Guardanapo de pano
 Quantidade: 2.100
 Unidade de Fornecimento: Unidade
 Valor Referência: 4,41
 Valor Final: 1,90
 Valor Total: 3.990,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)

Modelo:	UNIÃO TEXTIL
Item:	0071
Descrição:	Esponja dupla face
Quantidade:	1.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,63
Valor Final:	0,47
Valor Total:	799,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	JEITOSINHA
Item:	0072
Descrição:	Esponja de Aço (pacote com 8 unidades)
Quantidade:	1.900
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	1,60
Valor Final:	1,02
Valor Total:	1.938,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	BOM BRIL
Item:	0073
Descrição:	Esponja para lavar carro
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,01
Valor Final:	1,00
Valor Total:	50,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	LUXCAR
Item:	0074
Descrição:	Fósforo (pacote c/ 10 Cx.)
Quantidade:	330
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,82
Valor Final:	2,25
Valor Total:	742,50
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	GUARANY
Item:	0075
Descrição:	PAPELTOALHA INTERFOLHAS Papel Toalha Interfolha 2 Dobras Qualidade Branco Medidas: 20 x 20,5 cm Cada fardo com 1000
Quantidade:	1.300
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	11,32
Valor Final:	3,49
Valor Total:	4.537,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo:	Conforme Proposta
Item:	0076
Descrição:	Papel filme 30 M
Quantidade:	190
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	5,50
Valor Final:	2,00
Valor Total:	380,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	LUSAFILM
Item:	0077
Descrição:	Lenço de papel (Cx. C/ 100 unidade)
Quantidade:	502
Unidade de Fornecimento:	Caixa

Valor Referência 7,16
 Valor Final: 2,15
 Valor Total: 1.079,30
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
 Modelo: NESS

Item: 0078
 Descrição: Copo descartável 100ML COM TAMPA
 Quantidade: 60
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 3,00
 Valor Final: 12,90
 Valor Total: 774,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
 Modelo: CRISTALCOPO

Item: 0079
 Descrição: Copo descartável 150ml (Cx. c/ 25 pacote c/ 100 unidade)
 Quantidade: 500
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 84,00
 Valor Final: 64,99
 Valor Total: 32.495,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
 Modelo: TOTALPLAST

Item: 0080
 Descrição: Copo descartável 50ml (Cx. c/ 50 pacote c/ 100 unidade)
 Quantidade: 210
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 85,08
 Valor Final: 81,32
 Valor Total: 17.077,20
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
 Modelo: TOTALPLAST

Item: 0081
 Descrição: Copo descartável 200 ml com tampa (Cx. Cx/1000 unidade)
 Quantidade: 220
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 75,16
 Valor Final: 65,32
 Valor Total: 14.370,40
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
 Modelo: TOTALPLAST

Item: 0082
 Descrição: Copo descartável 180 ml (caixa c/ 25 Pacotes c/ 100 unidade)
 Quantidade: 460
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 81,78
 Valor Final: 30,00
 Valor Total: 13.800,00
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
 Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
 Modelo: CRISTALCOPO

Item: 0083
 Descrição: Marmiteix nº8 (Cx. C/25 PACOTES C/ 100 unidade)
 Quantidade: 510
 Unidade de Fornecimento: Caixa
 Valor Referência 66,14
 Valor Final: 26,46
 Valor Total: 13.494,60
 Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
 Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: TAKENTE

Item: 0084
Descrição: Colher descartável refeição branca 20x50 (caixa c/ 25 Pacotes c/ 50 unidade)
Quantidade: 260
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 54,93
Valor Final: 20,00
Valor Total: 5.200,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo: CRISTALCOPO

Item: 0085
Descrição: Colher pequena descartável pacote 50
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 3,86
Valor Final: 33,00
Valor Total: 1.650,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo: CRISTALCOPO

Item: 0086
Descrição: Espanador com cabo longo
Quantidade: 110
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,13
Valor Final: 8,00
Valor Total: 880,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo: SONHO DE VALSA

Item: 0087
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 300ML (Especificação: cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 100 unidades.)
Quantidade: 3.000
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 5,52
Valor Final: 4,82
Valor Total: 14.460,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: TOTALPLAST

Item: 0088
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 200ML (Especificação: cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 100 unidades.)
Quantidade: 3.500
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 6,16
Valor Final: 4,09
Valor Total: 14.315,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: TOTALPLAST

Item: 0089
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 500 ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 14,02
Valor Final: 9,68
Valor Total: 968,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: COMERCIAL JR EIRELI (10.459.614/0001-90)
Modelo: copobras

Item: 0090
Descrição: COPO DESCARTÁVEL 50ML (Especificação: cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 100 unidades.)
Quantidade: 3.050

Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	2,25
Valor Final:	1,20
Valor Total:	3.660,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo:	Conforme Proposta
Item:	0091
Descrição:	POTE COM TAMPA 500 ML
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,50
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	TOTALPLAST
Item:	0092
Descrição:	GARRAFINHA ACRILICA PEQUENA DE 100ML
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,05
Valor Final:	1,05
Valor Total:	2.100,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	FREDPET
Item:	0093
Descrição:	GARFO DESCARTÁVEL (Especificação: para refeição, material plástico, cor branca ou incolor embalagem plástica resistente, pacote com 50 unidades.)
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,48
Valor Final:	2,49
Valor Total:	1.494,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	TOTALPLAST
Item:	0094
Descrição:	LUVA DESCARTAVEL
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	83,03
Valor Final:	8,80
Valor Total:	3.520,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	MIDIA SEGURANÇA ELETRONICA EIRELI - ME (27.025.802/0001-02)
Modelo:	IDEATEX
Item:	0095
Descrição:	ROLO DE PVC (FILME) PARA EMBALAGEM (Especificação: LARG. 30 cm x COMP. 1000m. ESP 11.)
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,51
Valor Final:	5,51
Valor Total:	606,10
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	BAC
Item:	0096
Descrição:	ROLO DE PAPEL ALUMÍNIO (Especificação: 7,5X45 CM.)
Quantidade:	720
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,26
Valor Final:	3,24
Valor Total:	2.332,80

Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: WYDA

Item: 0097
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL RASO (Especificação: descartável de 21 cm de diâmetro, pacote com 10 unidade)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,69
Valor Final: 1,40
Valor Total: 14,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo: CRISTALCOPO

Item: 0098
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL RASO(Especificação: descartável de 18 cm de diâmetro, pacote com 10 unidade)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,65
Valor Final: 1,30
Valor Total: 13,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo: CRISTALCOPO

Item: 0099
Descrição: PRATO DESCARTÁVEL RASO(Especificação: descartável de 15 cm de diâmetro, pacote com 10 unidade)
Quantidade: 610
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,38
Valor Final: 1,25
Valor Total: 762,50
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: COMERCIAL JR EIRELI (10.459.614/0001-90)
Modelo: copobras

Item: 0100
Descrição: Prato de Plástico Descartável Fundo - 250ML (Especificação: Branco - Pacote com 10 Unidades)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,08
Valor Final: 2,87
Valor Total: 28,70
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: TOTALPLAST

Item: 0101
Descrição: Prato de Plástico Descartável Fundo - 150ML (Especificação: Branco - Pacote com 10 Unidades)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 3,79
Valor Final: 1,56
Valor Total: 15,60
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: TOTALPLAST

Item: 0102
Descrição: Prato de Plástico Descartável Fundo - 100ML (Especificação: Branco - Pacote com 10 Unidades)
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 2,35
Valor Final: 1,00
Valor Total: 10,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: COMERCIAL JR EIRELI (10.459.614/0001-90)
Modelo: copobras

Item: 0103

Descrição:	FACA DESCARTÁVEL (Especificação: para refeição, material plástico, cor branca ou incolor embalagem plastica resistente, pacote com 50 unidades.)
Quantidade:	250
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	3,92
Valor Final:	2,47
Valor Total:	617,50
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	PRAFESTA
Item:	0104
Descrição:	CAIXA TÉRMICA 24 L (Especificação: em plastico resistente, cor azul.)
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	137,81
Valor Final:	39,00
Valor Total:	585,00
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	JACILENE PEREIRA GOMES (26.885.935/0001-96)
Modelo:	ISOPLAST
Item:	0105
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 21L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	39,20
Valor Final:	18,39
Valor Total:	275,85
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	ISOTERN
Item:	0106
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 24L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	21,77
Valor Final:	18,39
Valor Total:	275,85
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	ISOTERN
Item:	0107
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 30L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	37,97
Valor Final:	24,99
Valor Total:	374,85
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	ISOTERN
Item:	0108
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 37L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,86
Valor Final:	25,59
Valor Total:	383,85
Adjudicado em:	13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por:	LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa:	ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo:	ISOTERN
Item:	0109
Descrição:	CAIXA DE ISOPOR 60L
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	68,84

Valor Final: 54,62
Valor Total: 819,30
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: ISOTERN

Item: 0110
Descrição: TOUCA (Especificação: descartável com elástico, pacote com 100 unidades.)
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 17,66
Valor Final: 5,99
Valor Total: 1.198,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo: Conforme Proposta

Item: 0111
Descrição: PORTA DETERGENTE SABÃO P/ PIA
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 6,48
Valor Final: 2,48
Valor Total: 49,60
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo: Conforme Proposta

Item: 0112
Descrição: BURRIFADOR PREVIZADOR 500 ML
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 9,25
Valor Final: 3,98
Valor Total: 398,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: R PRADO SILVA GOLD SERVICE COMÉRCIO EM GERAL-ME (12.443.548/0001-95)
Modelo: Conforme Proposta

Item: 0113
Descrição: ACENDEDOR DE FOGÃO
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,82
Valor Final: 7,54
Valor Total: 226,20
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: LUME

Item: 0114
Descrição: MARMITEX ISOPOR COM 3 DIVISÓRIAS
Quantidade: 1.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,28
Valor Final: 0,89
Valor Total: 890,00
Adjudicado em: 13/07/2021 - 12:46:34
Adjudicado por: LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS
Nome da Empresa: ANJOS ANJOS LTDA - EPP (06.069.753/0001-30)
Modelo: NITRON

LUAN JARDEL DE MOURA SANTOS

Pregoeiro